РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся в ФГБОУ ВО «СГЭУ»
        от 31.01.2020г., протокол № 5.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся в ФГБОУ ВО «СГЭУ».
Председатель ученого совета

       С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета

       Р.И. Семикова